UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:           /STP-HC&BTTP             Tây Ninh, ngày        tháng 4 năm 2021

V/v ngăn chặn giao dịch tài sản

   nhà đất liên quan đến vụ án

                        Kính gửi:  Các Tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

Ngày 12/4/2021, Sở Tư pháp Tây Ninh có nhận được Công văn số

1555/CSKT-P9  ngày 02/4/2021 của Cơ quan cảnh sát điều tra – Bộ Công an về việc

đề nghị ngăn chặn giao dịch tài sản nhà đất liên quan đến vụ án. Theo nội dung Công

văn, hiện nay Cơ quan cảnh sát điều tra - Bộ Công an đang điều tra vụ án và xác minh

thu hồi tài sản cho Nhà nước, trong đó có quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Tây Ninh mang tên các Công ty sau:

1. Công ty TNHH tập đoàn hành trình Thành công mới, mã số doanh nghiệp

0315891328, địa chỉ trụ sở chính của Công ty tại số 72 đường 64 TML, phường Thạnh

Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức - Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Công ty TNHH NSJ, mã số doanh nghiệp 0312830599, địa chỉ trụ sở chính

Công ty: số 72 đường 64 TML, phường Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức - Thành

phố Hồ Chí Minh.

3. Công ty cổ phần công nghệ mới Thái Dương, mã số doanh nghiệp

0314561990, địa chỉ trụ sở chính Công ty: Tầng 5 Tòa nhà văn phòng, số 40 đường

62, phường Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức - Thành phố Hồ Chí Minh.

4. Công ty cổ phần kỹ thuật công nghệ Bình An, mã số doanh nghiệp

0313303796, địa chỉ trụ sở chính Công ty: Tầng 5, Tòa nhà Văn phòng, số 40 đường

62, phường Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức - Thành phố Hồ Chí Minh.

5. Công ty cổ phần đầu tư và thương mại MQF, mã số doanh nghiệp

0312988378, địa chỉ trụ sở chính Công ty: Tầng 5, Tòa nhà văn phòng, số 40 đường

62, phường Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức - Thành phố Hồ Chí Minh.

 6. Công ty cổ phần đầu tư và thương mại SUN-SEA-LAND, mã số doanh

nghiệp: 3502370553, địa chỉ trụ sở chính Công ty: 222 Huyền Trân Công Chúa,

phường 8, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

 7. Công ty TNHH đồ chơi POLESIE Việt Nam, mã số doanh nghiệp

3901277242, địa chỉ trụ sở chính Công ty: 187 đường 30/4, phường 2, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Sở Tư pháp đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh trong

quá trình tiếp nhận hồ sơ công chứng lưu ý đến các hợp đồng giao dịch liên quan đến

tài sản đứng tên pháp nhân 07 Công ty nêu trên.

Nếu các bên giao dịch có tên trong danh sách các doanh nghiệp đến các tổ chức

hành nghề công chứng đề nghị công chứng hợp đồng, giao dịch tài sản, Sở Tư pháp

đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng không thực hiện công chứng hợp đồng

giao dịch đó và cung cấp thông tin bằng văn bản về Cơ quan cảnh sát điều tra - Bộ

Công an (C03), địa chỉ số 47 đường Phạm Văn Đồng, phường Mai Dịch, quận Cầu

Giấy, Hà Nội hoặc thông báo nhanh qua đ/c Trung tá Hoàng Văn Hạnh - Điều tra

viên Phòng 9, Cục C03, Điện thoại  số 0914.366448 để phối hợp hỗ trợ.

Sở Tư pháp Tây Ninh thông báo đến các tổ chức hành nghề công chứng trên

địa bàn tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- CQ.CSĐT- BCA;

- VP Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

		2021-04-14T01:46:19+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-14T02:15:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-14T02:15:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-04-14T02:15:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử